Hora
22:30

22:35
22:50
23:00
23:15
23:45
00:00
00:15
00:20
00:45

VIERNES DE DOLORES

31 DE MARZO
TRASLADO PROCESIONAL

Cofradia de Regantes
Maria Stma. de la Paz

Recorrido
Salida Convento MM.Bernardas

Plaza de San Pedro

Arco de San Pedro

Plaza del Reloj

Corredera del Cristo

Calle Valencia

Calle San Benito

Plaza Padre Juan de Mariana
Plaza del Pan

Entrada Colegial

Hazte Cofrade Email: cofradladeregantes talavera@gmall com




