Viernes de Dolores 31 de Marzo

TRASLADO PROCESIONAL

Cofradía de Regantes María Stma. de la Paz

Hora	Recorrido
22:30	Salida Convento MM.Bernardas
22:35	Plaza de San Pedro
22:50	Arco de San Pedro
23:00	Plaza del Reloj
23:15	Corredera del Cristo
23:45	Calle Valencia
00:00	Calle San Benito
00:15	Plaza Padre Juan de Mariana
00:20	Plaza del Pan
00:45	Entrada Colegial

Hazte Cofrade - Email: cofradiaderegantes.talavera@gmail.com